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机型

日期
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材料

制图

角度公差

CMF标注公差补充说明
尺寸公差 mm

审核

批准

未经允许，禁止修改

1-10 ±  0.5
10-20
30-60
≤60±  1.5

±  0.7
±  1.0

技术要求：

1.表面处理按文件制作

2.此工艺必须符合ROHS2.0

3.丝印/喷涂/镭雕等表面处理，必须要通过500g/100次酒精测试。

4.未注明尺寸精度按文件公差补充要求

5.未注明品质要求，按洛沃克公司通用标准执行

丝印颜色：        PANTONE Cool Gray 11 C

40mm

55.69mm

9.60mm

12.65mm


